
Dodatečné informace k ZD – 2

ZMR47/2012 „SÚKL – Protipožární ucpávky v objektech 24 a 30“

1. Otázka:

Budova č. 24, položka č. 10 – Jaký je požadavek?

Odpověď:

Je požadováno doplnění kování (kliky) nebo popřípadě o zaslepení otvoru.

2. Otázka:

Budova č. 24, položka č. 11 – Dvířka jsou nainstalovaná, nebo se jedná o nová požární dvířka?

Odpověď:

Dvířka jsou již nainstalována, v tomto případě se jedná jen o jejich doplnění do příslušné 
evidence (seznamu).

3. Otázka:

Prostupy plastového potrubí stropem: otvory jsou začištěné, nebo je okolo potrubí volný prostor?

Odpověď:

Okolo prostupů je volný prostor.

V Praze dne 2.7.2012
Zpracoval: Kettner
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